
 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 444/F.05/WR.II/V/2023 

 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : FX. Catur Satia Aji W, M.Sn. 

NIDN   : 0324088705 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Seni Rupa dan Desain 

Semester : Genap Tahun Akademik 2022/2023 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 10 Mei 2023 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Bintang B. Doeana, M.Sn. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Kabag. SDM 

3. Wakil Dekan II – Fakultas Seni Rupa dan Desain  

4. Kasubbag. Umum dan Keuangan – Fakultas Seni Rupa dan Desain 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. 
Multimedia 

Eksperimental 
MM071 3 

Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
6 Senin, 09.00 – 11.30 

2. 
Major Animasi Cerita 

Tradisional 
21DKV306 4 

Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
4 Selasa, 08.30 – 11.50 

3. Acting For Animation 21DKV308 3 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
4 Rabu, 09.00 – 11.30 

4. 
Produksi Aset Digital 

Animasi 
21DKV309 3 

Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
4 Kamis, 09.00 – 11.30 





INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : DESAIN KOMUNIKASI VISUAL
PERIODE : 2022 GENAP

Mata kuliah : MULTIMEDIA EKSPERIMENTAL Nama Kelas : A

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MM071 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus
Sunting

KRS?
Info

1 3180250001
AHMAD REAYAN DHAFIN
SETIAWAN

0.00 31.00 0.00 43.75 13.68 E
 

2 3180250068 MUHAMMAD AUFA SIREGAR 0.00 0.00 0.00 25 2.50 E  

3 3190250001 ABDUL ROHMAN 77.00 74.00 80.00 81.25 77.73 B+ ✔  

4 3190250004 AGNES FERDIANSYAH 0.00 0.00 0.00 37.5 3.75 E  

5 3190250006 AJI WIHARTO 83.00 88.00 85.00 75 84.50 A- ✔  

6 3190250020 ARIEL KIRAN MUTHAHARI 85.00 81.00 88.00 87.5 85.25 A- ✔  

7 3190250089 MUHAMMAD RIZKY YUSUF 0.00 0.00 0.00 37.5 3.75 E  

8 3200250010 ALFIRA DEVI PUSPITA 86.00 85.00 87.00 93.75 86.88 A- ✔  

9 3200250020
ARKAN GENGGAM
DANUARTA

80.00 76.00 84.00 87.5 81.15 A- ✔
 

10 3200250022 ARVIN WITANA 82.00 73.00 87.00 93.75 82.48 A- ✔  

11 3200250026
BILAL ADIPUTRA
KOESOEMADINATA

82.00 73.00 83.00 93.75 80.88 A- ✔
 

12 3200250034 DANIEL FRANCESCO TOTTI 83.00 80.00 88.00 68.75 82.68 A- ✔  

13 3200250036 DANIEL VERSON SINAGA 0.00 0.00 0.00 37.5 3.75 E  

14 3200250040
DHIA AUZAN SATRYA
ANGGARA

0.00 0.00 0.00 81.25 8.13 E
 

15 3200250041 DICKY PRASETYO 82.00 74.00 82.00 87.5 80.15 A- ✔  

16 3200250043 EDELWEIS 80.00 74.00 87.00 81.25 81.13 A- ✔  

17 3200250052 FARHAN SYAHPUTERA 86.00 84.00 90.00 100 88.40 A- ✔  

18 3200250056 FAYZHA ARTHA PURAMBI 83.00 80.00 85.00 100 84.60 A- ✔  

19 3200250057 FELICITA HERRINA ANDINI 80.00 75.00 83.00 100 81.70 A- ✔  

20 3200250061
FRANSISKA NIASJAWATI
WEHALO

84.00 83.00 83.00 93.75 84.28 A- ✔
 

21 3200250062 GANTIK TIARAPUTRI 78.00 74.00 85.00 81.25 79.93 B+ ✔  

22 3200250063 GINA REGITA CAHYANI 82.00 77.00 89.00 87.5 83.85 A- ✔  

23 3200250064 GRACE 86.00 87.00 90.00 81.25 87.43 A- ✔  

24 3200250067 HAURA FADHILA SAFIRA 86.00 85.00 85.00 93.75 86.08 A- ✔  

25 3200250069
HERDIAN DARMAWAN
TANJUNG

0.00 0.00 0.00 25 2.50 E
 

26 3200250071 INDAH MARSA HIDAYANTI 82.00 80.00 83.00 87.5 82.35 A- ✔  

27 3200250072 IRSYANDI APRIYAN 83.00 85.00 87.00 87.5 85.65 A- ✔  

28 3200250079 KEZIA GRACE SEDIONO 88.00 85.00 89.00 100 88.70 A- ✔  

29 3200250095 MUHAMMAD DAFFA 86.00 85.00 89.00 100 88.30 A- ✔  

30 3200250097 MUHAMMAD DAFFA ULKHAQ 82.00 78.00 88.00 87.5 83.75 A- ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : DESAIN KOMUNIKASI VISUAL
PERIODE : 2022 GENAP

Mata kuliah : MULTIMEDIA EKSPERIMENTAL Nama Kelas : A

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MM071 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus
Sunting

KRS?
Info

31 3200250101
MUHAMMAD RASYID FAJAR
SAPUTRA

82.00 74.00 87.00 81.25 81.53 A- ✔
 

32 3200250107
NABILA AFTANIA
MUTHMAINNAH

83.00 86.00 85.00 87.5 85.15 A- ✔
 

33 3200250111 OCTAVIA RAHMAYANTI 80.00 82.00 82.00 87.5 82.15 A- ✔  

34 3200250118 RENDY 86.00 83.00 88.00 100 87.30 A- ✔  

35 3200250122
SABILLILLAH PUTRA
ALIANDRO

80.00 76.00 83.00 75 79.50 B+ ✔
 

36 3200250124 SARAH MARTY GULTOM 83.00 76.00 85.00 93.75 82.78 A- ✔  

37 3200250126 SAVIRA PUTRI ARRIVA 82.00 75.00 83.00 87.5 80.85 A- ✔  

38 3200250130 SITI MAGHFIRA 83.00 78.00 85.00 87.5 82.75 A- ✔  

39 3200250138 TIYSA SYAHARANI 89.00 88.00 88.00 100 89.40 A- ✔  

40 3200250147 AYU ANIFAH 85.00 81.00 85.00 87.5 84.05 A- ✔  

Tanggal Cetak : Selasa, 25 Juli 2023, 19:00:17

Paraf Dosen :

CAROLLINE MELLANIA, M.Sn.
FX. CATUR SATRIA AJI WIBOWO, M.Sn.
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

2022 GENAP
Mata kuliah : MULTIMEDIA EKSPERIMENTAL Nama Kelas : A

Dosen Pengajar : FX. CATUR SATRIA AJI WIBOWO, M.Sn.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 3180250001 AHMAD REAYAN DHAFIN SETIAWAN 16 9 7 43.75

2 3180250068 MUHAMMAD AUFA SIREGAR 16 12 4 25

3 3190250001 ABDUL ROHMAN 16 3 13 81.25

4 3190250004 AGNES FERDIANSYAH 16 10 6 37.5

5 3190250006 AJI WIHARTO 16 4 12 75

6 3190250020 ARIEL KIRAN MUTHAHARI 16 2 14 87.5

7 3190250089 MUHAMMAD RIZKY YUSUF 16 10 6 37.5

8 3200250010 ALFIRA DEVI PUSPITA 16 1 15 93.75

9 3200250020 ARKAN GENGGAM DANUARTA 16 2 14 87.5

10 3200250022 ARVIN WITANA 16 1 15 93.75

11 3200250026 BILAL ADIPUTRA KOESOEMADINATA 16 1 15 93.75

12 3200250034 DANIEL FRANCESCO TOTTI 16 5 11 68.75

13 3200250036 DANIEL VERSON SINAGA 16 10 6 37.5

14 3200250040 DHIA AUZAN SATRYA ANGGARA 16 3 13 81.25

15 3200250041 DICKY PRASETYO 16 2 14 87.5

16 3200250043 EDELWEIS 16 3 13 81.25

17 3200250052 FARHAN SYAHPUTERA 16 16 100

18 3200250056 FAYZHA ARTHA PURAMBI 16 16 100

19 3200250057 FELICITA HERRINA ANDINI 16 16 100

20 3200250061 FRANSISKA NIASJAWATI WEHALO 16 1 15 93.75

21 3200250062 GANTIK TIARAPUTRI 16 3 13 81.25

22 3200250063 GINA REGITA CAHYANI 16 2 14 87.5

23 3200250064 GRACE 16 3 13 81.25

24 3200250067 HAURA FADHILA SAFIRA 16 1 15 93.75

25 3200250069 HERDIAN DARMAWAN TANJUNG 16 12 4 25

26 3200250071 INDAH MARSA HIDAYANTI 16 2 14 87.5
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Jakarta Pusat, 25 Juli 2023
Ketua Prodi Desain Komunikasi Visual

BAMBANG TRI RAHADIAN, M.Sn.
NIP. 017505293004150078

27 3200250072 IRSYANDI APRIYAN 16 2 14 87.5

28 3200250079 KEZIA GRACE SEDIONO 16 16 100

29 3200250095 MUHAMMAD DAFFA 16 16 100

30 3200250097 MUHAMMAD DAFFA ULKHAQ 16 2 14 87.5

31 3200250101 MUHAMMAD RASYID FAJAR SAPUTRA 16 3 13 81.25

32 3200250107 NABILA AFTANIA MUTHMAINNAH 16 2 14 87.5

33 3200250111 OCTAVIA RAHMAYANTI 16 2 14 87.5

34 3200250118 RENDY 16 16 100

35 3200250122 SABILLILLAH PUTRA ALIANDRO 16 4 12 75

36 3200250124 SARAH MARTY GULTOM 16 1 15 93.75

37 3200250126 SAVIRA PUTRI ARRIVA 16 2 14 87.5

38 3200250130 SITI MAGHFIRA 16 2 14 87.5

39 3200250138 TIYSA SYAHARANI 16 16 100

40 3200250147 AYU ANIFAH 16 2 14 87.5
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